CONG. PEQUENA OBRA DE LA DIVINA PROVIDENCIA
EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA, ORG. RELIGIOSA

AVDA. DON ORIONE 7306
LOS CERRILLOS
SANTIAGO

82.156.700-9

S ACTIVOS
ACTIVO CORRIENTE
Caja

Banco

Inversiones

Clientes

Cuentas del persanal
Cuentas por Cobrar

Total Activo Corriente

ACTIVOS NO CORRIENTE
Propiedades

Vehiculos

Equipos y Maguinarias
Muebles y Utiles

(-) Depreciacion

Total Activos Fijos

OTROS ACTIVOS
Inversiones en Otras Soc.
Boletas de garantias
Provision Pensiones

Total Otros Activos

TOTAL ACTIVOS
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" SALDO AL 31/12/2019

7.152.004
214.625.107
1.429.441.906
290.859.125
4.516.049
53.550.679

1.739.144.870

7.212.356.086
276.524.734
646.119.061
160.487.326
1.235.500.933

7.060.026.274

107.559.288
15.044.422
2.497.459

125.101.169

‘PASIVOS
PASIVO CORRIENTE
Sueldos y Honorarios x Paga
Proveedores
Inst. de Prevision x Pagar
Imptos x Pagar
Cuentas x Pagar

Total Pasivo Corriente

PASIVO NO CORRIENTE

Total Pasivo Largo Plazo

PATRIMONIO

Capital

Revalorizacion Capital Propio
Resultados Acumulados
Resultados del Ejercicio

Ajuste Ejercicio Anterior
Reservas Bienes Congregacion

Total Patrimonio
Resultado del Ejercicio

8.924.272.313 | TAL PASIVOS Y

- BALANCE CLASIFICADO AL 31 DE DICIEMBRE 2019

'SALDO AL 31/12/2019

$ 12.281.118
$ 137,341,959
s 75.603.412
$ 4.977.573
$ 212.300.996
$ 442.514.058
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$ _
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3 3.174.381.854
s 2.176.651.096
$ 2.840.559.921
$ =
$ s
$ 285.348.438
$ 8.476.941.309
$ 4.816.946

- 8.924.272.313

RESUMEN BALANCE CLASIFICADO

ACTIVOS
Total Activo Corriente

1.739.144.870

$
Total Activos Fijos $ 7.060.026.274
Total Otros Activos 5 125.101.169
TOTAL ACTIVOS $ 8.924.272.313
PASIVO Y PATRIMONIO
Total Pasivo Corriente 442 514.058

Total Pasivo Largo Plazo
Total Patrimonio
Resultado del Ejercicio

8.476.941.309
4.816.946

IGUAL TOTAL PASIVOS
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8.924.272.313




CONG. PEQUENA OBRA DE LA DIVINA PROVIDENCIA
EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA, ORG. RELIGIOSA
AVDA. DON ORIONE 7306

LOS CERRILLOS

SANTIAGO
82.156.700-9
i ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE DIQ]_EMBR‘QE.Z;:OW;:. el
INGRESQOS $ 5.602.275.300
(-) COSTO DE OPERACION -3 1.374.197.998
(-) DEPRECIACION Y CASTIGOS -3 193.832.930
(+) CORRECCION MONETARIA $ 22.312.266 -$ 1.545.718.662
UTILIDAD BRUTA 3 4.056.556.638
GASTOS DE OPERACION
(-) REMUNERACIONES -3 4.031.940.240
(-) ARRIENDOS 3 -
(-) PUBLICIDAD $ - -5 4.031.940.240
UTILIDAD OPERACIONAL $ 24.616.398
(-) GASTOS FINANCIERCS -3 19.089.849

19.799.452
4.816.946

MULTAS E INTERESES -$ 709.603 -$
UTILIDADNETADELEJERCICIO iiee i :

SANTIAGO; Abril, 2020 SE/RFH{F LIPE VALENZUELA RANOS

alf Congregacion Pequefia Obra

de la Divina Pravidencia




